GUIDE DE MONTAGE

MONTAGEANLEITUNG

HESTA

ref.2486

49 =] :
1 1
80mm - 184mm max g
1 | Poteau ® pfosten 22025 | (B= : = | 34x60x1055mm
2 | Tige support ® Stiitzstab 70643 |E ' 214x1177mm
R —
3 | Finition poteau ™ Fosten 70642 34x60%97.5mm
Endfertigung
@]
4 [supportausol  * Fupplatte 70641 | { (O © 110x120x180mm
(@)
5 [Supportde . ibstiitze 70133 @ @25x15mm
tube
6 | Suprort ® Handlauf Stiitze | 70644 | <=, 56x24x20mMm
main-courante )
7 | Capuchon ® Endkappe 72318 @ M10
8 | Entretoise ® Abstandhalter | 70645 @ |:| @27x30
A |VisA = Schraube A 72162 ‘ // H M6x70mm
B |visB ® Schraube B 72241 @ l\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\“b M5x40
C|visc = Schraube C 72646 l:[] Mé6x20
D|viso ® Schraube D 72548 L{/¥_ﬂ[]]]|]]]|]|]]]|]]] M5x14
E |vise = Schraube E 72067 HMMH] M5x6
F | Rondelle ® Scheibe 72055 @ M10
G | Ecrou = Mutter 72114 M10




1 | MonTAGE DU POTEAU [ RS e E 2486.1MA).24/06/2023

e,

— 2

Ne pas serrer trop fort
Nicht zu fest anziehen

La durée et les conditions de garanties peuvent étre consultées sur : https://b2b.kordodesign.com/garanties.
Die Dauer- und die Garantiebedingungen kénnen unter : https://b2b.kordodesign.com/garantien eingesehen werden.



